
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 3  

на Столичния общински съвет 

 от 27.02.2025 година 

 

За изменение на Правила за условията и реда при предоставяне на 

еднократна парична награда за педагогически специалисти от столични 

училища, с професионална квалификация „учител по физическо 

възпитание и спорт“ или „треньор“ по вид спорт, класирали на призови 

места ученически отбори в Трети етап - Зонални състезания и Четвърти 

етап - Финални състезания по съответния вид спорт от Ученическите игри 

и на Заявление за предоставяне на еднократната парична награда за 

педагогически специалисти. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23, във връзка с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя Правила за условията и реда при предоставяне на 

еднократна парична награда за педагогически специалисти от столични 

училища, с професионална квалификация „учител по физическо 

възпитание и спорт“ или „треньор“ по вид спорт, класирали на призови 

места ученически отбори в Трети етап - Зонални състезания и Четвърти 

етап - Финални състезания по съответния вид спорт от Ученическите игри, 

както следва: 

1.1. В раздел II. КАТЕГОРИИ се прави следното изменение: 

1.1.1. В т.1. Категория: Първо - Трето място в Трети етап на 

Ученически игри - Зонални състезания (Градски първенства по вид спорт -

150 лева се изменя на 220 лева; 

1.1.2. В т.2. Категория Първо - Трето място в Четвърти етап на 

Ученически игри Финални състезания по вид спорт - 200 лева се изменя на 

270 лева; 

1.1.3. В т.3. Категория Първо - Трето място с повече от един отбор в 

Трети етап - Зонални състезания (Градски първенства по вид спорт) и 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Четвърти етап - Финални състезания по вид спорт) - 250 лева се изменя на 

320 лева; 

2. Раздел III ДОКУМЕНТИ И ИЗИСКВАНИЯ, т.1 Документи за 

участие се прави следното изменение: 

2.1. В т.1.1. Изменя Заявлението от педагогически специалист, 

определен със заповед на директор на училището /по образец/. 

2.2. Досегашният текст на т.1.3 „Копие на Протокол за крайно 

класиране, удостоверяващ постигнато призово класиране от отбор на 

училището при участие в съответен етап на Ученическите игри 

/Зонални/Финални състезания/“ се заменя със следния текст: 

Забележка: „Информацията за крайно класиране, удостоверяваща 

постигнато призово класиране от отбор на училището при участие в 

съответен етап на Ученическите игри /Зонални/Финални състезания/ се 

установява по служебен път“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.02.2025 г., Протокол № 31, точка 13 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-1480/19.02.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


